
Standbelegung 08:55 Probe 09:05 Wertung: 09:20 Ende: 09:50

Stand Name Vorname Altersklasse Disziplin Verein
1 Rosin Henri Schüler m. 1.10.20 Werder
2 Richtsteig Mia-Celine Schüler w. 1.10.21 Bernau
3 Asmussen Alea Florine Schüler w. 1.10.21 Werder
4 Lukassen Inga Schüler w. 1.10.21 Werder
5 Asmussen Juna Eline Schüler w. 1.10.21 Werder
6 Baatz Larissa Schüler w. 1.10.21 Werder
7 Funke Emma Lynn Schüler w. 1.10.21 Werder
8 Hendriok Liv Aenna Schüler w. 1.10.21 Bernau
9 Kopplow Alexis Nelli Schüler w. 1.10.21 Werder
10
11
12 Aurich Luise Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
13 Börner Ida Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
14 Bössert Luise Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
15 Böttcher Klara Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
16 Bruns Gabriel Schüler m. 2.10.20 Frankfurt
17 Fritz Helene Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
18 Küste Luis Schüler m. 2.10.20 Frankfurt
19 Lang Samantha Schüler w. 2.10.21 Cottbus
20 Linke Emilia Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
21 Luczus Mira Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
22 Obenaus Phillip Schüler m. 2.10.20 Döllingen
23 Pfitzmann Pia Schüler w. 2.10.21 Cottbus
24 Sarrach Summer Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
25 Susnja Kaja Schüler w. 2.10.21 Frankfurt

Landesschülerpokal 2026
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Standbelegung 09:55 Probe 10:05 Wertung: 10:20 Ende: 10:50

Stand Name Vorname Altersklasse Disziplin Verein
1 Lenz Thomas Schüler m. 1.10.20 Seelow
2 Riedel Ole Schüler m. 1.10.20 Seelow
3 Standke Piet Schüler m. 1.10.20 Seelow
4 Zimmermann Jan Schüler m. 1.10.20 Seelow
5
6
7
8
9
10
11
12 Müller Helene Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
13 Schulz Emil Schüler m. 2.10.20 Frankfurt
14 Höhne Marleen Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
15 Hendriok Liv Aenna Schüler w. 2.10.21 Bernau
16 Schonnop Maxim Schüler m. 2.10.20 Cottbus
17 Wierschin Jeppe Schüler m. 2.10.20 Cottbus
18 Glodny Timo Schüler m. 2.10.20 Cottbus
19 Konzack Christian Schüler m. 2.10.20 Cottbus
20 Lotterer Max Schüler m. 2.10.20 Cottbus
21
22
23
24
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Standbelegung 12:00 Probe 12:10 Wertung: 12:25 Ende: 12:55

Stand Name Vorname Altersklasse Disziplin Verein
1 Rosin Henri Schüler m. 1.10.20 Werder
2 Richtsteig Mia-Celine Schüler w. 1.10.21 Bernau
3 Lukassen Inga Schüler w. 1.10.21 Werder
4 Kopplow Alexis Nelli Schüler w. 1.10.21 Werder
5 Hendriok Liv Aenna Schüler w. 1.10.21 Bernau
6 Funke Emma Lynn Schüler w. 1.10.21 Werder
7 Baatz Larissa Schüler w. 1.10.21 Werder
8 Asmussen Alea Florine Schüler w. 1.10.21 Werder
9 Susnja Kaja Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
10 Fritz Helene Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
11 Aurich Luise Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
12 Linke Emilia Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
13 Bruns Gabriel Schüler m. 2.10.20 Frankfurt
14 Bössert Luise Schüler w. 2.10.21 Frankfurt
15
16
17
18
19

Startplan Schüler Luftgewehr und Luftpistole 

Shooty Cup 2026


